
Alle prijzen (incl. kortingsprijzen) vermeld in de folder zijn wederverkoopprijzen die door Alvo centrale zijn aanbevolen aan de winkel. 
De prijzen in de individuele winkelpunten kunnen hiervan afwijken.

Bij een aankoop vanaf 10 euro in jouw Alvo-supermarkt. 
Zolang de voorraad strekt - eenmalig gebruik. 

V.U.: Alvo erkende CV, Schoenstraat 8, 9140 Temse.

ENKEL GELDIG IN JOUW ALVO OP 
VRIJDAG 3 & ZATERDAG 4 JULI 2026

EN ENKEL MET JE ALVO-KLANTENKAART

SUPER 
VOORDELEN

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 1 JULI T.E.M. 14 JULI 2026

1 PAK BONI 
WITTE BROODJES 

4 STUKS 300 G
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30,98  15,49 /2

Bijv. 2 x sandwiches 
4 x 80 ml
9,58  4,79 /2

Bijv. 4 x Dove 
women deo roll 
advanced care 
original  50 ml
14,36  7,18 /4

Bijv. 4 x lights long 
20 stuks
11,96  5,98 /4

KLANTEN-
KAART

SCAMPI 
BLACK TIGER 
13/15
Fisker Daily
400 g 

ROOMIJS 
MET SPECULOOS
Lotus Biscoff
sandwiches 4 x 80 ml, 
sticks 4 x 90 ml, 
mini sticks 6 x 50 ml 
of original 900 ml 

DEO, BODY SPRAY 
EN DOUCHE
Axe
assortiment 
150-250 ml 

DEO EN DOUCHE
Dove
assortiment 
50-250 ml 

DEO
Rexona
assortiment 
45-150 ml 

INLEGKRUISJES, 
PANTS EN 
VERBANDEN VOOR 
INCONTINENTIE
Tena & Tena Men
assortiment 

1+1
GRATIS**

2+2
GRATIS**

1+1
GRATIS**

2+2
GRATIS**

LEKKER & VERS IN JE BUURT



AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 07-07-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 07-07-2026

serveersuggestie

PROMOPRIJS

23,95
/kg 

PROMOPRIJS

8,90
/kg 

PROMOPRIJS

1,79
17,90/kg 

PROMOPRIJS

2,1921,90 /kg 

FLANDRIEN
gerijpt 
100 g 

TENTAZIONE
Boer’n Trots
100 g 

ZALMHAASJE 
ZONDER VEL
Fisker

PASTASALADE 
MET HAM

FITNESSSALADE
100 g 

PROMOPRIJS

0,79
7,90 /kg 

ITALIAANSE HAM 
RISERVA
100 g 

KIPFILET
100 g 

PROVENÇAALS 
VLEESBROOD
100 g 

PROMOPRIJS

1,69
16,90 /kg 

PROMOPRIJS

1,39
13,90 /kg 

PROMOPRIJS

2,59
25,90 /kg 
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 07-07-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 07-07-2026

PROMOPRIJS

1,59
PROMOPRIJS

1,89
/kg

PROMOPRIJS

6,99
/kg

EENDENBORST-
SPIESJE

PROMOPRIJS

29,90
/kg 

GEMARINEERD 
SPEK
varken 

PROMOPRIJS

7,90
/kg 

WORTELEN
België
bussel 

AUBERGINE
België

KERSEN
België

MOSSELGROENTEN
Planty Fresh
400 g 

PROMOPRIJS

2,09
5,23/kg 

3+1
GRATIS

7,45/kg

KIPPEN-
DRUMSTICKS

natuur of gemarineerd 
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-07 T.E.M. 14-07-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-07 T.E.M. 14-07-2026

serveersuggestie

PROMOPRIJS

33,95
/kg

PROMOPRIJS

2,49
24,90 /kg 

PROMOPRIJS

1,75
17,50 /kg 

PROMOPRIJS

15,90
/kg

GARCIA BAQUERO 
MANCHEGO 
CURADO
6 maanden 
100 g 

PASCHKA
ananas 
100 g 

WOKGARNALEN 
BBQ
Fisker
curry of Provençaals 

BEREIDE KIP
zoetzuur 

AMBACHTELIJKE 
BEENHAM
100 g 

PROMOPRIJS

1,99
19,90 /kg 

TONIJNCOCKTAIL
100 g 

SALAMI
zonder look 
100 g 

LE MORTADELLE 
SOVRANISSIMA
Galbani
100 g 

PROMOPRIJS

1,59
15,90 /kg 

PROMOPRIJS

1,59
15,90 /kg 

PROMOPRIJS

1,79
17,90 /kg 
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-07 T.E.M. 14-07-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-07 T.E.M. 14-07-2026

PROMOPRIJS

1,49
/kg 

PROMOPRIJS

3,99
/kg 

PROMOPRIJS

4,99
/kg 

KIPFILET 
HAM-KAAS

PROMOPRIJS

13,90
/kg 

VARKENS-
BROCHETTEKIPPENBURGER

COURGETTE
België

HONING-
TOMAATJES
Nederland

ABRIKOZEN
Frankrijk  

KROPSLA
Planty Fresh
150 g 

PROMOPRIJS

12,90
/kg 

PROMOPRIJS

12,90
/kg 

PROMOPRIJS

2,09
13,93/kg S
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 14-07-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 14-07-2026

**VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA

BOERENBROOD
wit 
800 g 

PROMOPRIJS

2,50
3,13 /kg 

PICCOLO
wit of bruin 
85 g 

MINI FLATBREAD
Earth & Wheat
4 stuks 
200 g 

PROMOPRIJS

1,39
6,95 /kg 

NAANBROOD
Earth & Wheat
2 stuks 
220 g 

PROMOPRIJS

1,29
5,86 /kg 

RIJSTTAARTJES
155 g 

AMERICAN 
PANCAKES
Panbake
banaan 
160 g 

KNÄCKEBRÖD
Wasa
sesam 250 g, volkoren 
260 g, lichtgewicht 300 g 
of crisp rosemary & 
sea salt 190 g 

BAGUETTE
Meggle
met kruidenboter 
160 g 

Bijv. 2 x volkoren 260 g
4,18  2,09 /2 5,34  2,67 /2

PROMOPRIJS

2,45
15,31 /kg 

1+1
GRATIS**

1+1
GRATIS**

2+2
GRATIS

0,50 /stuk

2+1
GRATIS

1,85/stuk



AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 14-07-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 14-07-2026

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA

PROMOPRIJS

2,39
 / 100 g
23,90/kg 

YOGHURT
Activia
 assortiment   4 x 125 g 
KÉFIR
Activia
natuur 345 g, drink natuur 
of bosbes 280 ml 

PLANT PROTEIN
Alpro
drink vanille 1 l, chocolade-
pudding of rode vruchten 
200 g 

BERENKOEKJES
Bambix
met honing   12 M 150 g 
GROEIMELK
Bambix
1-3 jaar   3 x 250 ml 

ABDIJKAAS 
TRADITION
Maredsous
Fagotin 170 g 
of blok 500 g 

HAM SUPERIEUR
Herta
gerookt 
210 g 

KALKOENFILET
Alvo
± 165 g 

FRUIT IN BLIK
Del Monte
assortiment ananas, abrikozen, 
roze pompelmoes, peren, 
fruitcocktail en perziken 
227-825 g 

DESSERT
La Laitière
assortiment 
4 x 57 g-4 x 115 g 

Bijv. 2 x kéfi r drink natuur 
280 ml
2,90  2,18 /2

Bijv. 4 x rode vruchten 
200 g
8,20  6,15/4

Bijv. 2 x berenkoekjes met 
honing 150 g
4,66  3,50 /2

Bijv. 3 x Fagotin 170 g
12,87  8,58 /3

5,93  3,95

Bijv. 2 x perzikschijven 
op siroop 227 g
3,70  2,78 /2

3 x perzikschijven 
op siroop 227 g
5,55  3,72 /3

Bijv. 2 x rijstpap vanille 
4 x 115 g
4,38  3,29 /2

2e 

AAN

-50%*
3+1

GRATIS*

2e 

AAN

-50%*
2+1

GRATIS***

2e 

AAN

-50%*
-25%

BIJ AANKOOP 
VAN 2 STUKS

-33%
BIJ AANKOOP 
VAN 3 STUKS

OF

4+2
SNEETJES
GRATIS

WEEKAANBIEDING GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 07-07-2026



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 14-07-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 14-07-2026

Bijv. tradition geraspt 
150 g
4,19  3,49

PROMOPRIJS

1,79
8,95 /kg 

PLANTAARDIG
Solo
culinair 15% v.g. of 
opklopbaar 31% v.g. 
250 ml 

APÉRICUBE
original of natuur   125 g 
BOURSIN
assortiment   80-230 g 

KAASSPECIALITEITEN
Galbani
mozzarella, mozzarella light 
125 g, burrata of mini bufala 
150 g 

KAAS
Vache Bleue
pasta mix, cheddar geraspt, 
tradition geraspt 150 g of 
gratin mix 200 g 

VINAIGRETTE
Délino
honing-mosterd, bieslook 
of thousand islands 
300 ml 

SURIMI
Vici
premium surimi sticks 150 g, 
surimi sticks + cocktailsaus 
230 g, surimi snippers 200 g of 
surimi garnalen knofl ook 175 g 

VEGAN 
SCHNITZELS
Boni Plan’t
200 g 

Bijv. 2 x culinair 15% v.g.
250 ml
3,58  2,69 /2

Bijv. 3 x Boursin sjalot & 
bieslook 150 g
10,17  6,78 /3

Bijv. 2 x mozzarella light 
125 g
4,38  3,29 /2

Bijv. 3 x thousand islands
300 ml
7,77  5,18 /3

Bijv. 2 x surimi sticks 
+ cocktailsaus 230 g
5,78  2,89 /2

1+1
GRATIS**

2+1
GRATIS***

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*
+20%
GRATIS

2+1
GRATIS***



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA 

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 14-07-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 14-07-2026

REPEN
NAKD
assortiment 
3 x 45 g-4 x 35 g 

MALTESERS
original 
175 g 

M&M’S
peanut, chocolate 250 g, 
peanut 5 x 36 g, crispy 246 g, 
minis of cookie dough 176 g 

GEVULDE WAFELS
Lotus
vanille 310 g of chocolade 
290 g 

FRISKO
IJsboerke
karamello 3 x 90 ml of 
vanille 6 x 90 ml 

MAGNUM MINI
Ola
assortiment 
6 x 55 ml-8 x 55 ml 

IJSFRUIT
Schofrulade
aardbei of framboos 
in melkchocolade 
130 g 

VAATWASTABLETTEN 
ALL-IN-ONE
Sun
lemon 19 tabs, brilliant 
shine of brilliant shine plus 
16 tabs 

KEUKENROL
Nalys
Absorb of Wish 
2 stuks 

HONDENSNACKS
Pedigree
assortiment jumbone, rodeo, 
ranchos en schmackos 
70-180 g 

Bijv. 4 x salted caramel
4 x 35 g 
13,56  6,78 /4

Bijv. 2 x M&M’s minis 176 g
7,38  5,54 /2

Bijv. 2 x chocolade 290 g
7,18  5,39 /2

Bijv. 2 x karamello 3 x 90 ml
9,98  7,49 /2

Bijv. 2 x mini almond 6 x 55 ml
8,38  4,19 /2

Bijv. 2 x framboos in 
melkchocolade 130 g
7,98  5,99 /2

Bijv. 6 x rodeo rund 123 g
13,74  6,87 /6

Bijv. 2 x Wish 2 stuks
7,78  3,89 /2

Bijv. 2 x lemon 19 tabs
17,98  8,99 /2

1+1
GRATIS**

2e 

AAN

-50%*

2+2
GRATIS**

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*

1+1
GRATIS**

1+1
GRATIS**

3+3
GRATIS**



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 14-07-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 14-07-2026

SNACKS
Croky
assortiment Explosions 150 g, 
Tortilla 160 g of Snackbar 
bitterbal 130 g 

TUC
LU
assortiment
100-150 g 

CHEESEBURGERS
Texas James
2 stuks 
295 g 

VLEESWAREN
Marcassou
Le Saucisson d’Ardenne met look of 
zonder look 225 g, Saucisson de Table 
100 g, Marcachouffe zonder look 8 x 25 g, 
pipe d’Ardenne 250 g, jambon d’Ardenne 
80 g of fi let d’Ardenne 100 g 

AIRFRYER PIZZA SNACK 
BIG AMERICANS
Dr. Oetker
beef pepperoni 
140 g 

PIZZA BIG AMERICANS
Dr. Oetker
assortiment 
415-5650 g 

Bijv. 2 x Doritos Mexican-style taco fl avour  170 g
4,70  3,53 /2

Bijv. 3 x Tortilla bolognese 
160 g
4,17  3,13 /3

Bijv. 3 x cheese 100 g
4,47  3,35 /3

3,70  1,85 /2

Bijv. 3 x 
Saucisson 
de Table 
100 g
12,87  
8,58 /3

Bijv. 2 x 
airfryer 
pizza snack 
beef 
pepperoni 
140 g
5,12  
2,56 /2

1+1
GRATIS**

2+1
GRATIS***

1+1
GRATIS**

-25%
BIJ AANKOOP 
VAN 3 STUKS

-25%
BIJ AANKOOP 
VAN 3 STUKS

*



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA / ****VERREKEND ALS 20% KORTING AAN DE KASSA

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 14-07-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 14-07-2026

NATUURLIJK 
MINERAALWATER
Spa Reine
bag-in-box 
5 l 

NATUURLIJK 
MINERAALWATER
Spa Intense
bruisend 
6 x 1,5 l 

NATUURLIJK 
MINERAALWATER
Vittel
6 x 50 cl, 6 x 1 l of 6 x 1,5 l 

FRISDRANK
Schweppes
Agrumes regular of zero, 
Indian Tonic regular of zero 
1,5 l 

COCA-COLA
assortiment 
6 x 33 cl 

FANTA
assortiment 
6 x 33 cl 

ICE TEA
Fuze tea
sparkling black tea, 
black tea peach 
hibiscus of green 
tea mango 
chamomile 
6 x 33 cl 

SPRITE
original of zero 
6 x 33 cl 

SPARKLING DRINKS
San Pellegrino
limonata, clementina, 
aranciata rossa of 
melograno e arancia 
6 x 33 cl 

ICE TEA SPARKLING
Lipton
peach of green citrus 
4 x 25 cl 

DAILY
Aquarius
lemon, orange of red peach 
1,5 l 

17,56  13,17 /4 12,58  10,06 /2

Bijv. 2 x 6 x 50 cl
9,78  7,34 /2 Bijv. 2 x Indian Tonic 

zero 1,5 l
5,76  4,90 /2

3 x Indian Tonic 
zero 1,5 l
8,64  6,48 /3

Bijv. 4 x 
Coca-Cola
zero
6 x 33 cl
20,60  
15,45 /4

Bijv. 3 x clementina 6 x 33 cl
19,47  12,98 /3

Bijv. 3 x lemon 1,5 l
10,17  6,78 /3

Bijv. 2 x green citrus 
4 x 25 cl
6,66  3,33 /2

2+1
GRATIS***

1+1
GRATIS**

3+1
GRATIS*

2e 

AAN

-40%****

2e 

AAN

-50%*
-15%
BIJ AANKOOP 

VAN 2 FLESSEN

-25%
BIJ AANKOOP 

VAN 3 FLESSEN

OF

3+1
GRATIS*

2+1
GRATIS***



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA /  ****VERREKEND ALS 20% KORTING AAN DE KASSA

Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid

38,78  29,09/2

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 14-07-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 14-07-2026

Bijv. 2 x Jupiler 0.0% 
fl es 6 x 25 cl
9,78  7,82 /2

ALCOHOLVRIJ BIER
Corona Cero blik 4 x 33 cl of fl es 6 x 33 cl, 
Hoegaarden witbier of rosée blik 6 x 33 cl, 
Jupiler fl es 6 x 25 cl, cold grip blik 6 x 33 cl 
of 4 x 50 cl, Leffe blond, bruin 4 x 33 cl of 
blond blik 6 x 33 cl, 
Tripel Karmeliet blond 
4 x 33 cl, Stella Artois 
fl es 6 x 25 cl of 
cold grip blik 6 x 33 cl 

PILS
Cristal Alken
bak 
24 x 25 cl 

PILS
Maes
bak 
24 x 25 cl 

PILS
Stella Artois
bak 
24 x 25 cl 

PILS
Jupiler
bak 
24 x 33 cl 

PILS APPLE
Jupiler
blik 
6 x 33 cl 

BIER
Gentse strop
blond 
4 x 33 cl 

BIER
De Koninck 
Tripel d’Anvers
blond 
6 x 33 cl 

LeFort
donker of tripel   4 x 33 cl 

BIER
Ypra
blond   4 x 33 cl 

Bijv. 2 x Ypra blond 4 x 33 cl
12,38  9,29 /2

BIER MET TEQUILA
Desperados
assortiment  fl es 4 x 33 cl, 
6 x 33 cl, blik 4 x 33 cl, 
4 x 50 cl 

15,40  8,98 15,19  8,86 32,90  26,32 /2

16,98  8,49 /2 14,48  10,86 /2

10,49  6,99
Bijv. 2 x virgin 0,0% 4 x 33 cl
12,38  6,19/2

14+10
GRATIS

2e 

AAN

-40%****

2e 

AAN

-50%*

4+2
GRATIS

1+1
GRATIS**

2e 

AAN

-50%*

14+10
GRATIS

2e 

AAN

-40%****

2e 

AAN

-50%*
1+1

GRATIS**



Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid
*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 14-07-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 14-07-2026

PROMOPRIJS

6,29

PROMOPRIJS

4,99

PROMOPRIJS

4,59

PORTO
Cruz
pink, white of tawny 
75 cl 

MIX DRINK
Passoã
orange juice of 
pink lemonade spritz 
25 cl 

PREMIUM 
IJSBALLEN 528
IJscentrale
1 kg 

GAVOTTE 
ESTANDON 
2025  
rosé 
 75 cl 
 PROVENCE 

VENDANGES 
D’ANASTASIE  
 merlot rood 2023, 
chardonnay wit 2025, 
viognier wit 2024 
of rosé 2025 
 75 cl 
 PAYS D’OC 

LAS BRISAS 
BIO  
rood 2024, 
wit 2025 of 
rosé 2025 
 75 cl 
 SPANJE 

PASQUA 
PINOT GRIGIO 
DELLE VENEZIE 
2025  
wit 
 75 cl 
 ITALIË 

COTO DE IMAZ 
RESERVA RIOJA 
2021  
rood 
 75 cl 
 SPANJE 

EL COTO RIOJA  
 rosado rosé 2025 of 
blanco wit 2025 
 75 cl 

DOMAINE BOYAR 
2024  
merlot rood, 
chardonnay wit 
of rosé 
 75 cl 
 BULGARIJE 

Bijv. 2 x tawny 75 cl
19,38  14,54 /2

Bijv. 3 x orange juice 25 cl
5,97  3,98 /3 5,60  4,20 /2

Bijv. 2 x rosé 75 cl
13,98  10,49 /2

Bijv. 3 x merlot rood 75 cl
13,47  8,98 /3

 crianza rood 2022 
  75 cl 
SPANJE  

PROMOPRIJS

8,49

PROMOPRIJS

5,95

PROMOPRIJS

4,95

2+1
GRATIS***

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*

2+1
GRATIS***
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ANTWERPEN Brasschaat • Herentals • Kontich BRABANT Brussel • Lennik • Saint-Gilles • Schaerbeek • Uccle  LIMBURG Kortessem • Peer • Pelt • Tessenderlo • Zolder • Zonhoven  LUIK Luik  
LUXEMBURG Oberpallen • Pommerloch • Steinfort • Steinsel • Strassen • Useldange • Wemperhardt  O.-VLAANDEREN Aalter • Balegem • Herzele • Kaprijke • Kieldrecht • Laarne • Lievegem • Meerdonk 
• Sint-Pauwels • Stekene • Waasmunster  W.-VLAANDEREN Assebroek • Beernem • Dentergem • Hulste • Ledegem • Menen • Oostnieuwkerke • Ruiselede • Sint-Kruis Brugge • Tielt • Wevelgem

www.alvo.be
Volg ons op: Facebook www.facebook.com/alvo.winkels

ALTIJD EEN ALVO-SUPERMARKT BIJ JOU IN DE BUURT!
De individuele uitbaters van 

bovenstaande supermarkten zijn 
verantwoordelijk voor de correcte 

toepassing van de aanbiedingen. 
U vindt de gegevens van elk 

verkooppunt op www.alvo.be

1,85 

Bijv. 2  x extra vierge 500 ml
15,98  12,78 /2 

3  x extra vierge 500 ml
23,97  16,06 /3 

8,50  4,25 /2 

0,86  /2

ZEEUWSE 
MOSSELEN 
SUPER
1 kg  of 2 kg

VERSE 
FRIETEN
The Potato Chef
1 kg 

PILS
Primus
6 x 25 cl 

GEMENGD 
GEHAKT
varken/rund 

KIKKER-
ERWTEN
Boni Plan't
200 g 

OLIJFOLIE
Terra Creta
Grieks 500 ml, Kolymvari 1 l, 
extra vierge 500 ml of 
bio extra vierge 750 ml 

-20%
BIJ AANKOOP 
VAN 2 STUKS

-33%
BIJ AANKOOP 
VAN 3 STUKS

OF

GRATIS
DELINO 

MOSSELSAUS
150 G

BIJ AANKOOP VAN 1 x 2 KG 
OF 2 x 1 KG MOSSELEN
ZOLANG DE VOORRAAD STREKT

Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid

1+1
GRATIS**

ONTDEK HET RECEPT

Mosselen in het 
groen met frietjes

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-07 T.E.M. 07-07-2026

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 08-07 T.E.M. 14-07-2026

**VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA

ONTDEK HET RECEPT

Albondigas met 
vurige tomatensaus 

en kikkererwtenR
E

C
E

P
T

P
R

O
M

O
'S

BIJ AANKOOP 
VAN 2 STUKS

25
PUNTEN

BIJ AANKOOP 
VAN 1 ZAK

25
PUNTEN

250g
+250g
GRATIS

12,45 /kg




